
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M16 ЛИГА МАЖИ  
КК БОРЕЦ БАСКЕТ – Велес 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Мартин Колевски 024433 27-09-2004 
2 Христијан Гајдов 023377 08-04-2004 
3 Стефан Јовев 024436 16-02-2004 
4 Кире Ристовски 024438 17-05-2004 
5 Никола Бабунски 024441 16-12-2004 
6 Андреј Андреев 024442 22-06-2004 
7 Давид Бојчев 024446 22-09-2005 
8 Стефан Клифов 026261 30-09-2004 
9 Љупче Ингилизов 026257 14-04-2004 
10 Филип Јанев 026260 14-01-2004 
11 Игор Ѓорѓиев 026258 19-10-2005 
12 Димитар Коцев 026256 20-04-2006 
13 Петар Чочков 026704 04-08-2004 
14 Благој  Колев 026706 27-02-2005 
15 Андреј Миланов 026259 09-08-2004 
16 Бојан Кузмановски 026705 20-09-2004 
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Васко Бојчев   ТРЕНЕР 
2 Ангел Љутков   ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 01/11/2019 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


